
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 11 juli 2016 

 

Besluit nummer   : RB16.0046 

 

Onderwerp   : Instellen commissie Renovatie stadhuis 2016 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO16.0063 van het presidium van Den Helder van 5 juli 2016; 

 

gelezen de op 13 juni 2016 aangenomen motie over de renovatie van het stadhuis (M16.00024); 

 

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. tot het instellen van een commissie Renovatie stadhuis 2016, ex artikel 82 Gemeentewet, met de volgende 

taken: 

a) de commissie voert overleg met het college van burgemeester en wethouders over de voorbereiding en 

uitvoering van de renovatie van het stadhuis aan de Drs. F. Bijlweg 20; 

b) de commissie bewaakt de uitgangspunten die zijn opgenomen in de op 13 juni 2016 aangenomen motie  

over de renovatie van het stadhuis (M16.00024); 

c) de commissie adviseert op voorstellen van het college van burgemeester en wethouders voor het 

inzetten van derden; 

d) de commissie kan ongevraagd adviseren aan het college van burgemeester en wethouders betreffende 

de bewaking van de geformuleerde uitgangspunten en het inzetten van derden; 

e) de commissie voert periodiek overleg met de verantwoordelijke portefeuillehouder(s) en andere 

betrokkenen; 

 

2. de volgende zeven raadsleden te benoemen in de commissie Renovatie stadhuis 2016: 

 1. Mevrouw T. Biersteker-Giljou. 

 2. G. Assorgia. 

 3. D.S. Salverda. 

 4. M.C. Wouters.  

 5. A.J. Pruiksma.  

 6. R. van Deutekom.  

 7. Mevrouw J. Kostelijk-Schoon.  

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 11 juli 2016. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


